
                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 1 de 7 

 

DECRETO  

ASUNTO: CONFIGURACION DE BOLSAS. CATEGORIA VARIAS OFICIALIAS. 

D. Miguel Rodríguez Rodríguez Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Arcos de la 
Frontera y una vez , finalizado el proceso selectivo y propuesto por el  Tribunal Calificador en las 
dependencias del Negociado de Personal, la configuración de la bolsa para la CATEGORÍA DE 
VARIAS OFICIALIAS, regulado por las bases, aprobadas en Junta de Gobierno Local 
extraordinaria de 13 de marzo de 2024 publicadas el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz nº 57 
del 22 de marzo de 2024 y modificadas por Junta de Gobierno Local extraordinaria de fecha 1 de 
julio de 2024 publicado en BOP día 16 de julio de 2024, en el tablón de edictos y página web del 
Ayuntamiento de Arcos de la Frontera. 

CONSIDERANDO:  Finalizado el procedimiento selectivo por el que se apertura un nuevo plazo de 
entrega de solicitudes, conforme la modificación de las bases mencionadas y publicado en el 
Boletín Oficial de la Provincia y Anuncio en Tablón de Edictos del Excmo. Ayuntamiento el 16 de 
julio de 2024. “La bolsa de oficiales de primera para cada categoría, se configurará con aquellos 
aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 15 puntos, por orden de mayor a menor puntuación” 

VISTAS : Las actas del Tribunal Calificador en el que se propone la nueva configuración de bolsa 
de Oficiales.   

Conforme las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la ley 7/1985, Ley de Bases de Régimen 
Local:   

SE ACUERDA 

La configuración de las bolsas de varias oficialías. Siendo éstas por orden de puntuación:  

OFICIAL ALBAÑILERIA 

  NOMBRE DNI NUCLEO URBANO PUNTUACION 

1 MUÑOZ BERNAL ANTONIO JESUS  31***895Z  AMBOS  89,1 
2 MANCERA RODRIGUEZ JESUS  75***438H  ARCOS  75,92 

3 HUERTAS PAJUELO JESUS  52***499W  ARCOS  75,07 
4 REYES RUIZ ISMAEL  31***872D  AMBOS 71,77 
5 GONZALEZ BARROSO JOSE MANUEL  75***275Y  AMBOS  69,81 

6 MANZANO LORENZO FRANCISCO JAVIER  52***574K  AMBOS  69,3 
7 ROSADO MORENO JUAN ALFONSO  31***254R  AMBOS  63,51 

8 MORENO RUJANO JOSE  75***903J  ARCOS  61,37 
9 GARRUCHO GOMEZ DIEGO  79***185Q  AMBOS  59,13 
10 MARQUEZ GONZALEZ ANGEL MANUEL  31***362H  AMBOS  58,5 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to



                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 2 de 7 

 

11 ROLDAN ROLDAN ANTONIO  31***860K AMBOS  58,3 

12 FERNANDEZ JARILLO JUAN CARLOS  75***642Z  ARCOS  57,87 
13 GOMEZ GALLARDO FRANCISCO JAVIER  52***212W  ARCOS  56,15 

14 SERRANO PERDIGONES JUAN JOSE 52***988P AMBOS  54,45 
15 FERNANDEZ JARILLO JESUS  31***843Z  AMBOS  54,16 
16 RODRIGUEZ JIMENEZ ANTONIO  52***139T  AMBOS  53,5 

17 GIRON PADILLA CRISTOBAL  31***146R  AMBOS  51,41 
18 ARMINIO MENDEZ FRANCISCO  52***136D  AMBOS  49,66 

19 GOMEZ GALLARDO ANTONIO JOSE  52***475N  ARCOS  47,95 
20 BERNAL AGUILAR JOSE ANTONIO  31***400J  AMBOS  45,02 
21 SANCHEZ VALENZUELA MIGUEL ANGEL  31***762S  AMBOS  43,53 
22 BARBA GORDILLO ANTONIO  31***406A  ARCOS  43,18 
23 LOZANO LOPEZ MIGUEL ANGEL  52***095N  ARCOS  42,62 

24 RUIZ GIL ALVARO  31***844L  AMBOS  42,24 
25 SOTO MORILLO JOSE MARIA  31***458Q  ARCOS  41,9 

26 ATIENZA HEREDIA JESUS 25***772Q AMBOS  40,24 
27 CARRERA ROLDAN FRANCISCO 52***849P AMBOS  39,5 
28 GARCIA DELGADO GREGORIO  52***179Y  AMBOS  38,03 

29 MARISCAL BENITEZ MARCOS  31***837M  ARCOS  37,52 
30 IGLESIAS IGLESIAS JOSE ANTONIO  31***069S  AMBOS  33,84 

31 IGLESIAS GOMEZ ANTONIO  31***691J  ARCOS  30,94 
32 BAREA TELLEZ SALVADOR  52***465S  AMBOS  30,88 
33 GIRON SOTO TOMAS  31***839Y  AMBOS  30,08 
34 ARIAS CEBALLOS JUAN  52***498A  AMBOS  29,44 
35 RUIZ ROJAS JOSE MANUEL  79***892X  ARCOS  29,3 

36 GARCIA PEREZ ANGEL  31***951A  AMBOS  28,43 
37 RIVERA PADILLA MANUEL JESUS  31***720N  AMBOS  27,66 

38 FERNANDEZ ALVARADO JOSE LUIS  31***204F  AMBOS  27,64 
39 GOMEZ CAÑAS MANUEL  52***016G  ARCOS  26,51 
40 FERNANDEZ SANTANA JOSE LUIS  31***555R  AMBOS  26,22 

41 MEDINA SERRANO ANTONIO  31***512A  ARCOS  26,17 
42 ROSA ROMERO RAFAEL  79***463H  AMBOS  25,86 

43 BARRIOS GIL JUAN  31***683X  AMBOS  25,45 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to



                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 3 de 7 

 

44 MUÑOZ BERNAL MIGUEL ANGEL  31***894J  AMBOS  23,47 

45 DOMINGUEZ GARCÍA JUAN MANUEL  31***544T  AMBOS  23,31 
46 MORALES CABRERA JOSE ANTONIO  31***348K  ARCOS  22,96 

47 DURAN CALERO JESUS  31***633G  ARCOS  22,36 
48 GARCIA ROJAS DAVID 44***384J AMBOS  22,36 
49 CANTIZANO DURAN OSCAR  31***426D  AMBOS  22,25 

50 MATOS GIL JUAN MIGUEL  20***951R  AMBOS  21,7 
51 ORTEGA MORALES JUAN JESUS 31***270W AMBOS  21,63 

52 GOMEZ BAZAN MANUEL  31***457E  AMBOS  21,29 
53 MUÑOZ DIAZ FRANCISCO 31***359Q AMBOS  19,44 
54 PAVON LOPEZ JOSE  31***259H  ARCOS  19,22 
55 REYES ARMINIO CARMELO  31***228M  AMBOS  18,91 
56 DURAN BERNAL MIGUEL 31***954A AMBOS  18,53 

57 BARROSO BELLIDO JOSE  79***293A  AMBOS  17,9 
58 PAJUELO GARCIA LUCIANO  31***942L  ARCOS  17,77 

59 ROLDAN SALGUERO MIGUEL ANGEL  31***106B   ARCOS  17,1 
60 CAÑAS NUÑO JUAN 31***129Z  ARCOS  16,46 

 

OFICIAL PINTURA 

 NOMBRE DNI NUCLEO URBANO PUNTUACION 

1 CARDENAS ROMAN JUAN CARLOS  31***397G  AMBOS  51,8 

2 BENAVET GONZALEZ JORGE  20***709Y ARCOS  49,88 

3 ROLDAN RODRIGUEZ ENRIQUE  31***023D  AMBOS  43,66 

4 MUÑOZ VAZQUEZ MANUEL  79***794Q  AMBOS  42,92 

5 PULIDO CALDERON JOSE MARIA  44***951G  ARCOS  40,39 

6 CARDENAS ROMAN JOSE RAMON  79***425S  ARCOS  37,71 

7 GAMAZA ORTEGA ANDRES  31***896T  AMBOS  30,85 

8 MUÑOZ PORRUA JUAN LUIS  31***445L  ARCOS  25,28 

9 PEREZ DURAN EDUARDO  31***742H  ARCOS  23,24 

10 LOZANO JIMENEZ VICTOR MANUEL 44***063J AMBOS  20,51 

11 ENRI GONZALEZ DAVID  31***031S  ARCOS  20,05 

12 GIRON GONZALEZ MIGUEL ANGEL 79***639X AMBOS  19,89 

13 SABORIDO MATEOS ALICIA 32***067C AMBOS  18,49 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 3
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to



                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 4 de 7 

 

14 SANCHEZ BARRERA MIGUEL ANGEL  79***003H  AMBOS  18,21 

15 VAZQUEZ VALLE MARCOS  32***842P  AMBOS  18,13 

16 AMARILLO BARRIOS ANTONIO  52***067H  ARCOS  17,8 

17 TELLEZ CORRALES MANUEL JESUS  75***310H  ARCOS  17,16 

18 BENITEZ ORTAS JOSE ANTONIO  52***818V AMBOS  16,67 

19 HITA GARRUCHO MANUEL  31***687W  AMBOS  16,14 

20 MONTES LEYVA MIGUEL ANGEL  52***470F  ARCOS  15,66 
 

OFICIAL MECANICA 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI NUCLEO URBANO PUNTUACION  

1 TRONCOSO GOMEZ MIGUEL ANGEL 31***786E AMBOS  87 

2 RAMIREZ JIMENEZ PEDRO  31***057X  ARCOS  85,7 

3 LOPEZ CASAS DOMINGO  31***970Y  AMBOS  71,85 

4 LOZANO RAMIREZ FRANCISCO JAVIER 31***820V  AMBOS  60,72 

5 TELLEZ CORRALES BERNABE  31***259H AMBOS  40,11 
 

OFICIAL CONDUCTOR 

  NOMBRE DNI NUCLEO 
URBANO PUNTUACION 

1 GORDILLO GARCIA MANUEL  79***069A  ARCOS  95,14 

2 RAMIREZ PEREZ MANUEL  75***978V  AMBOS  88,7 

3 NUÑEZ FAJARDO FERNANDO  31***331F  AMBOS  86,2 

4 SANCHEZ GAMAZA JOSE ANTONIO  31***528H  AMBOS  85,2 

5 MARQUEZ DELGADO JUAN CARLOS  31***601G  AMBOS  85 

6 LOBO PEREZ EMILIO JUAN 31***646V AMBOS  81,28 

7 MORENO RAMIREZ BLAS  75***300T  AMBOS  78,94 

8 PADILLA MARQUEZ DIEGO  31***884Z  ARCOS  75,55 

9 TRONCOSO GOMEZ MANUEL  31***588D  AMBOS  69,79 

10 HIDALGO CAÑA JUAN DE DIOS  25***187R  AMBOS  58,55 

11 GARCIA MANZANO JUAN MANUEL  32***046L  AMBOS  55 

12 AREVALO AMAYA JUAN PEDRO  31***297S  AMBOS  37,82 

13 FERNANDEZ MONTERO JUAN  31***323C  AMBOS  29,03 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 4
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to



                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 5 de 7 

 

14 SANCHEZ SABORIDO DAVID  20***732S  AMBOS  25,2 

15 GALINDO GUERRERO JUAN FRANCISCO  44***296M  AMBOS  22,46 

16 VILLALBA PRIETO DANIEL  44***975M  AMBOS  22,18 

17 JURADO GARRUCHO FRANCISCO JAVIER  31***812G  AMBOS  19,15 

18 VAZQUEZ ORTEGA JUAN PEDRO  32***807R  AMBOS  18,3 

19 FERNANDEZ JIMENEZ ADRIAN  31***933F  AMBOS  16,6 

20 IBAÑEZ ROMERO JOSE MANUEL  48***748S  ARCOS  16,46 
 

OFICIAL CERRAJERIA 

 NOMBRE DNI NUCLEO URBANO PUNTUACION 

1 NEIRA CAÑADAS JUAN JERONIMO  75***967P  AMBOS  93,39 

2 CAMARENA RUIZ BENJAMIN  32***078H  AMBOS  71,02 

3 ALBERTOS LEON JOSE ANTONIO  31***016W  AMBOS  45,35 

4 FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE 75***986J  AMBOS  43,5 

5 GOMEZ JIMENEZ FERNANDO  52***877J  AMBOS  39,49 

6 MUÑOZ HERNANDEZ MANUEL JESUS  31***810S  AMBOS  35,06 

7 OVIEDO CARLES SERGIO  31***190D  AMBOS  27,41 

8 SALAS RUIZ SAMUEL  20***561G  AMBOS  19,83 

9 ORTEGA MULERO JUAN  75***934K  AMBOS  19,57 

10 TOLEDO TORRES MANUEL  31***801S  ARCOS  15,68 

11 MUÑOZ HERNANDEZ JUAN LUIS 31***483B AMBOS  15,14 

 

OFICIAL CARPINTERIA 

 NOMBRE DNI NUCLEO URBANO PUNTUACION 

1 BELTRAN SANCHEZ FRANCISCO  31***734H  AMBOS  47,62 

2 RODRIGUEZ BENITEZ FRANCISCO  31***954P  AMBOS  40,24 

3 CAMACHO PARRALO ANTONIO  52***892J  AMBOS  38,98 

4 GIRON VAZQUEZ JOSE  79***875Q  ARCOS  35,23 

5 NUÑEZ ALVAREZ ANTONIO JESUS  75***190J  AMBOS  34,43 

6 RAMIREZ CARAVACA DANIEL  48***604Y  AMBOS  33,75 

7 ZARZUELA TORO JOSE MANUEL  31***203Q  AMBOS  32,74 

8 SABORIDO OLIVA PEDRO 75***225W ARCOS  31,51 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 5
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to



                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 6 de 7 

 

9 SALGUERO POZO JORGE  31***239T  ARCOS  22,69 

10 DEL VALLE NUÑEZ ALFREDO 20***331E AMBOS  20,22 

11 GIL LUNA CRISTOBAL  52***467V  ARCOS  16,73 

12 BARROSO LOPEZ MIGUEL ANGEL  31***060E  ARCOS  15,51 
 

OFICIAL ELECTRICIDAD 

  NOMBRE DNI NUCLEO URBANO PUNTUACION  

1 BENITEZ SALAS BASILIO JAVIER  31***841B  AMBOS  93,4 

2 ORTEGA SIERRA MIGUEL ANGEL  31***018H  AMBOS  89,5 

3 PADILLA DOMINGUEZ DIEGO  31***007H  AMBOS  89,1 

4 GALVIN MORALES MIGUEL ANGEL  52***487H  AMBOS  82,48 

5 GAMAZA LOPEZ JUAN MANUEL  20***150H  ARCOS  77,88 

6 DUQUE DUQUE ANTONIO JESUS  28***929S  AMBOS  57,71 

7 MUÑOZ BERMUDEZ MANUEL JESUS  52***571V  AMBOS  57,37 

8 MUÑOZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER  31***436M  AMBOS  53,68 

9 ESCRIBANO GARCIA JULIO  31***008Q  AMBOS  42,09 

10 TEMBLADOR DELGADO JUAN LUIS  31***503Q  ARCOS  41,7 

11 LOPEZ DIAZ MANUEL  31***345Y  AMBOS  29,11 

12 LOPEZ OCA DIEGO  31***259C  AMBOS  18,96 
 

SEGUNDO: Así mismo, resuelve dejar sin efecto los decretos 1990/2024, 1989/2024, 2039/2024, 
2037/2024, 2036/2024, 2035/2024, 2038/2024. 

TERCERO: Publicar dichas bolsas y comunicar al Negociado de Personal, para su gestión, 
conforme establecen las bases del procedimiento. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Sr Alcalde-Presidente, a contar a partir 
del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón de edictos del Excmo. 
Ayuntamiento de Arcos de la Frontera, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de la publicación de 
esta Resolución, conforme establece la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. 

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 6
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to



                                            NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Duque de Arcos, s/n. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 7 de 7 

 

Así lo manda y firma el Sr Alcalde-Presidente de lo que como Secretario tomo razón para su 
transcripción a libro de resoluciones. 

En Arcos de la Frontera a fecha firma 

EL ALCALDE-PRESIDENTE                      EL SECRETARIO ACCIDENTAL  

MIGUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ                            JUAN ANTONIO GIL PRIETO  

M
IG

U
E

L 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

1 
de

 2
)

A
lc

al
de

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
42

:2
4

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

JU
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 G

IL
 P

R
IE

T
O

 (
2 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

15
/1

1/
20

24
 1

2:
57

:3
9

H
A

S
H

:E
17

A
74

39
F

3A
5E

46
47

25
D

7C
D

03
0F

32
B

39
F

41
19

C
12

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:K
S

C
73

-P
0V

6L
-I

O
01

A
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

el
ec

tr
on

ic
aa

rc
os

.b
lc

lo
ud

.e
s/

po
rt

al
/e

nt
id

ad
es

.d
o?

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 7
/7

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
úm

er
o:

 2
02

4/
31

93

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .D

ec
re

to




